
quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2020

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2020  

EM FAVOR DO CREDOR: KASA DAS IMPRESSORAS 
LTDA. 

CNPJ/CPF: 05.910.289/0001-08 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO CONSERTO E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 TOTAL: R$ 1.805,00 (UM MIL E OITOCENTOS E CINCO REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A3A01007CA4CD814B495FC7E6EFAD47


		2020-06-10T11:26:40-0300




